

DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE_

I.D.: 99547081

Data publicarii	01.07.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 361,84 RON - 361,84 RON

Descriere: BANDA ETANSA NEAGRA GEAM_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei TN 3.5x45 PUNGA LEMN SEDA_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei PRELUNGITOR MAGNETIC STANLEY_1*26.89 lei/bc= 26.89 lei BIT PH2 STANLEY_2*4.2017 lei/bc= 8.404 lei DISC FLEX 125x1.6_5*4.2017 lei/bc= 21.009 lei PIULITA M8_4*0.1261 lei/bc= 0.504 lei CHEIE COMBINATA 13MM DEDRA_1*29.4118 lei/bc= 29.412 lei COADA LOPATA+GREBLA_2*15.1261 lei/bc= 30.252 lei FURCA 3 COARNE_2*18.4874 lei/bc = 36.975 lei MATURA SORG CU COADA_4*21.0084 lei/bc= 84.034 lei COT 63 EGAL PHD_1*37.8151 lei/bc= 37.8151 lei COT 25x3/4FI COMPRESIUNE PHD_1*6.7227 lei/bc= 6.7227 lei BANDA TEFLON MARE_1*5.8824 lei/bc= 5.8824 lei REDUCTIE 1"FEx3/4 FI BZ_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei RACORD 25x3/4FI COMPRESIUNE PHD_1*7.5630 lei/bc= 7.5630 lei DOP 25 PHD_2*5.0420 lei/bc= 10.084 lei CONECTOR RAPID CU STOP 3/4 PROLINE BUC_2*5.8824 lei/bc= 11.765 lei MUFA RAPIDA REPARATOR 3/4 99222 BUC_4*5.4622 lei/bc= 21.849 lei
